Некоммерческое партнерство

 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14

Протокол № 224

Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«23» сентября 2013 года                                    г.Мурманск, ул. Маклакова, д.14

На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова

Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей

Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ

ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова

Любовь Леонидовна, 4. Сафронов Валерий Олегович, 5. Баранов Алексей Анатольевич, 6. Егорин

Михаил Иванович.

Повестка дня:

1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, следующей организации:

№

п/п
акт проверки Наименование предприятия ОГРН / ИНН Адрес (юридический)

1.
Акт № 518 от

20.09.2013

Муниципальное унитарное

предприятие «Кировская городская

электрическая сеть»

ОГРН 1045100030799

ИНН 5103021241

184250, Мурманская обл.,

г. Кировск, ул. Лабунцова, д. 9

2. Рассмотрение вопроса о повторном приостановлении действия свидетельств организациям, срок

приостановления действия свидетельств которых истек, но меры по устранению выявленных

нарушений предприняты не были, на срок 60 суток:

3. Рассмотрение вопроса о приостановке действия Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на срок 60 суток

согласно ч.3 ст.55.15 Градостроительного Кодекса за несоответствие требованиям к выдаче

свидетельств о допуске:

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Нарушения

1
№ 0118.03-2010-5107911950-С-182

от «20» декабря 2011г .

Общество с ограниченной

ответственностью

"Мончестрой"

ОГРН 1085107000550

ИНН 5107911950

- задолженность по уплате

членских взносов

2
№ 0062.03-2010-5190168907-C-182

от «25» декабря 2012г.

Общество с ограниченной

ответственностью

"АкваСтрой"

ОГРН 1075190015724

ИНН 5190168907

- задолженность по уплате

членских взносов

3
№ 0090.03-2010-5190400388-C-182

от «05» июня 2012г.

Открытое акционерное

общество
"Трест Мурманскморстрой"

ОГРН 1025100866229,

ИНН 5190400388,

- отсутствие действующего

договора страхования;

- задолженность по уплате

членских взносов

4
№ 0151.03-2010-5190190236-C-182

от «29» декабря 2012г.

Общество с ограниченной

ответственностью

"Энергострой"

ОГРН 1085190012115,

ИНН 5190190236,

- задолженность по уплате

членских взносов

5
№ 0021.03-2010-5101307020-С-182

от «25» декабря 2012г .

Общество с ограниченной

ответственностью

"Апатитсеверстрой"

ОГРН 1025100509686

ИНН 5101307020

- отсутствие действующего

договора страхования;

- задолженность по уплате

членских взносов

РЕШИЛИ:

По первому вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев предоставленный контрольным комитетом Акт проверки, решили внести изменения в ранее

выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, следующей организации:

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН / ИНН Адрес (юридический)

1.
0066.04-2010-5103021241-С-182

от «23» сентября 2013 г.

Муниципальное унитарное

предприятие «Кировская городская

электрическая сеть»

ОГРН 1045100030799

ИНН 5103021241

184250, Мурманская обл.,

г. Кировск, ул. Лабунцова,

д. 9

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По второму вопросу повестки дня:

1. Повторно приостановить действие свидетельств организациям, срок приостановления действия

свидетельств которых истек, но меры по устранению выявленных нарушений предприняты не были, на

срок 60 суток:

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

По третьему вопросу повестки дня:

1. Приостановить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, на срок 60 суток согласно ч.3 ст.55.15

Градостроительного Кодекса за несоответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске:

«ЗА» – 7 голосов  «ПРОТИВ» – 0 голосов  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Председатель Правления

А.Г. Гурылев

Секретарь заседания И.И. Бугайчук

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Нарушения

1
№ 0165.04-2010-5190907139-C-182

от «25» декабря 2012 г.

Открытое акционерное

общество

«Мурманэнергосбыт»

ОГРН 1095190009111,

ИНН 5190907139

- отсутствие действующего

договора страхования

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Адрес (юридический)

1
№ 0118.03-2010-5107911950-С-182

от «20» декабря 2011г .

Общество с ограниченной

ответственностью

"Мончестрой"

ОГРН 1085107000550

ИНН 5107911950

184511, Мурманская обл.,

г. Мончегорск,

Комсомольская набережная,

д.64, кв.25

2
№ 0062.03-2010-5190168907-C-182

от «25» декабря 2012г.

Общество с ограниченной

ответственностью

"АкваСтрой"

ОГРН 1075190015724

ИНН 5190168907

183036, г. Мурманск,

ул. Скальная, д. 13 А

3
№ 0090.03-2010-5190400388-C-182

от «05» июня 2012г.

Открытое акционерное

общество
"Трест Мурманскморстрой"

ОГРН 1025100866229,

ИНН 5190400388,

183038, г. Мурманск,

ул. Карла Либкнехта, д. 48.

4
№ 0151.03-2010-5190190236-C-182

от «29» декабря 2012г.

Общество с ограниченной

ответственностью

"Энергострой"

ОГРН 1085190012115,

ИНН 5190190236,

184381, г. Кола,

ул. Каменный Остров, д. 4

5
№ 0021.03-2010-5101307020-С-182

от «25» декабря 2012г .

Общество с ограниченной

ответственностью

"Апатитсеверстрой"

ОГРН 1025100509686

ИНН 5101307020

184206, г. Апатиты,

ул. Строителей, д.8

№

п/п
№ Свидетельства о допуске Наименование предприятия ОГРН/ ИНН Адрес (юридический)

1
№ 0165.04-2010-5190907139-C-182

от «25» декабря 2012 г.

Открытое акционерное

общество

«Мурманэнергосбыт»

ОГРН 1095190009111,

ИНН 5190907139

183038, Мурманская

область, г. Мурманск,

ул. Свердлова, д.39